

---

## **Lucrari de instalatii electrice montare corpuri pentru iluminatul de securitate Exituri**

I.D.: 81484579

---

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.200,00 RON - 18.200,00 RON

---

Descriere: Demontarea corpurile de exit vechi □ Montarea corpurile noi de exit □ Masurarea prizelor de pamantare □ Pozarea patcablului si a cablului Montarea corpurilor de iluminat Materiale necesare : - Corp il sig cu led Exit 3w 130 lm IP 65 55 buc x 120 = 6600 lei - Patcablu 16x25 - 60m x 2 = 120 lei - Cablu CYY- F 3x 1,5 - 70m x 3 = 210 lei - Corp led 1500mm 46W 6400lm IP65 2 buc x 195 = 390 lei - Corp led 600 mm 20 W 2200 lm ip 65 1 buc x 145 = 145 lei - Proiector cu led 50 W ip 65 1 buc x 125 = 125 lei - Cleme Wago 100 buc x 2 = 200 lei - Material marunt dibluri silicon = 350 lei Total materiale 8140 lei + TVA Manopera: Montaj corp de Exit 55 buc x 120 lei = 6600 lei Pozare cablu 70 m x 5 lei = 350 lei Pozarea patcablului 60 m x 10 lei = 600 lei Montaj corpuri de iluminat 4 buc x 140 lei = 560 lei Masuratori prize de pamantare 13 buc x 150 lei = 1950 lei Total manopera 10060 lei + TVA Total materiale si manopera: 18200 lei + TVA

---